US

CESKA
UNIE SPORTU

PARDUBICKY KRAJ PODPORUJE SPORT

VYSLEDKY
XXI. roéniku ATLETICKEHO CTYRBOIJE

pro 7aky a zakyné 1. - 5. roéniku ZS
Vitézne tridy prevezmou
POHARY HEJTMANA

JUDr. Martina Netolického Ph.D.

ZS Cerekvice lofiska 3. tfida - 3. misto z 35 kol Pak
ZS Cerekvice lofiska 5. tfida - 3. misto z 37 kol Pak

Medaile ziskavaji zaci a zakyné
na 1. - 3. misté

Simon Takagé - 3. misto

Pardubicky kraj - Skolni rok 2023/2024


reditel
Textový rámeček
Šimon Takáč - 3. místo

reditel
Textový rámeček
ZŠ Cerekvice  loňská    3. třída - 3. místo z 35 škol Pak
ZŠ Cerekvice  loňská    5. třída - 3. místo z 37 škol Pak


XX. roénik atletického étyiboje pro zaky 1. — 5. tfid zdkladnich $kol ve $kolnim roce 2023/2024

Viyhlasovatelem soutéZe byla Pardubicka krajska organizace CUS v tzké spolupraci s PARDUBICKYM KRAJEM.
Této soutéze se zUcastnilo 11 zakladnich $kol PARDUBICKEHO KRAJE.

Pocty startujicich v jednotlivych kategoriich:

1. tfidy 32 tiid 671 déti
2. tfidy 37 tFid 790 déti
3. tfidy 35 tiid 736 déti
4, tfidy 37 tFid 813 déti
5. tfidy 37 tFid 818 déti
celkem 178 tfid 3 828 déti

Nejlepsi jednotlivci v jednotlivych kategoriich:

1. tfidy:

MakalouSova Sara Z8 Bohousova 299 bodu (9,00s. - 1:02,40 min. - 310 cm - 13,25 m)
Pospisil Tobias Z8 Svatopluka Cecha, Choceri; 1. A 281 bodu (10,60 s. - 0:58,90 min. - 300 cm - 18,65 m)
2. tridy:

Dem¢éakova Dominika  ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elid$e; 2. D 312 bodu (10,00 s. - 1:04,00 min. - 340 cm - 17,00 m)
Dusanek Daniel Z5 Komenského, Usti nad Orlici; 2. A 324 bodu (10,00 s. - 0:54,90 min. - 319 cm - 25,10 m)
3. tridy:

Hufova Eva Z8 Bohousova 348 bodu (8,70s. - 2:14,10 min. - 370 cm - 22,57 m)
Tka¢ Simon Z8 Cerekvice nad Louénou 350 bodu (9,30 s. - 3:16,00 min. - 365 cm - 47,00 m)
4, t¥idy:

Kurejova Maria Z5 Svatopluka Cecha, Chocers; 4. B 380 bod0 (9,30 s. - 2:09,80 min. - 383 cm - 30,20 m)
Soucek Tomas ZS Benedovo ndmésti, Pardubice; 4. A 352 bodu (9,10s. - 3:06,29 min. - 414 cm - 38,05 m)
5. tFidy:

Hromkova Eliska Z8 U Stadionu, Chrudim; 5. A 427 bodt (8,70s. - 2:16,00 min. - 435 cm - 27,70 m)
Vindys Radovan Z8 Zamecka, Litomysl; 5. A 390 bodu (8,10 s. - 2:43,00 min. - 426 cm - 38,50 m)

Dékujeme viem Feditelim $kol a pfedevsim tfidnim uéiteliim za velmi dobry p¥istup k této soutézi a téSime se na Vasi
ucast ve XXI. ro¢niku atletického ¢tyrboje.

Jaroslav Cepéat, DiS. Mgr. Lubos Bauchel
predseda PKO CUS
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2023/2024 - 1. tfidy:

Skola

Z8 Bohousovd

Z$ U Stadionu, Chrudim

Z$ Svatopluka Cecha, Choceri
Z§ U Stadionu, Chrudim

ZS Svatopluka Cecha, Choceri

ZS Benedovo namésti, Pardubice
Z8 Komenského, Usti nad Orlici
Z8 Zamecka, Litomys|

Z8 Bfezova nad Svitavou

Z8 Zamecka, Litomys|

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z5 Lignice, Usti nad Orlici

Z5 Svatopluka Cecha, Choceri

Z8 Sezemice

Z5 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Dasice

Z8 Komenského, Usti nad Orlici
ZS Benedovo ndmésti, Pardubice
Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

ZS Hefmandv Méstec

Z8 Sezemice

Z5 Sezemice

Z8 Javornického, Vysoké Myto
ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Hefmandv Méstec

ZS Hefmandv Méstec

Z8 Dasice

Z§ Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Zdmecka, Litomys|

Priimér boda
187,50
184,26
184,00
180,97
180,87
176,62
153,33
146,07
145,56
144,24
143,13
142,78
142,75
141,90
138,91
126,65
126,46
126,05
125,29
125,07
124,52
124,50
116,48
113,67
113,05
112,11
110,71
106,91
100,82

95,29
92,36
25,53

Uéitel/ka

Miroslava Dvordkova

Pavlina Hajkovad
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2023/2024 - 2. tfidy:

Skola

Z$ Svatopluka Cecha, Choceri

Z$ Benesovo némésti, Pardubice
Z§ Zdmeckd, Litomys|

Z§ U Stadionu, Chrudim

Z5 Benesovo namésti, Pardubice
Z8 Svatopluka Cecha, Choceri

Z8 Bohousova

Z5 Komenského, Usti nad Orlici
ZS Lidnice, Usti nad Orlici

Z8 Zamecka, Litomys|

Z5 Javornického, Vysoké Myto

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Masarykovo namésti, Prelou¢
ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Svatopluka Cecha, Choceri

Z5 Javornického, Vysoké Myto

Z8 Dasice

Z8 liraskova, Vysoké Myto

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidée
Z8 U Stadionu, Chrudim

Z8 Javornického, Vysoké Myto

Z8 Komenského, Usti nad Orlici
ZS Benedovo ndmésti, Pardubice
Z8 Palackého, Moravska Trebova
Z8 Bfezova nad Svitavou

Z5 Hefmandv Méstec

ZS Palackého, Moravska Trebova
Z8 Palackého, Moravska Trebova
Z8 Sezemice

Z5 Sezemice

Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Zdmecka, Litomys|

Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Masarykovo ndmésti, Prelouc
ZS Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Hefmandv Méstec

Priimér boda
235,88
234,81
210,86
206,65
205,76
204,44
203,40
199,50
194,14
193,81
193,77
193,14
190,81
188,90
183,09
178,33
174,91
173,37
171,63
169,91
169,88
164,52
164,38
162,08
161,61
154,62
154,48
153,11
150,94
148,76
140,42
135,73
130,82
124,60
121,87
116,95
115,54

Uéitel/ka
Lenka Musilovad
Pavlina Kakosovad

Terezie Karlikovad
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2023/2024 - 3. tfidy:

Skola

Z$ Svatopluka Cecha, Choceri
Z$ Bohousovd

Z8 Cerekvice nad Louénou

Z8 Sezemice

78 Sezemice

Z§ U Stadionu, Chrudim

ZS Lidnice, Usti nad Orlici

Z5 Komenského, Usti nad Orlici
ZS Svatopluka Cecha, Choceri

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidée
Z8 Komenského, Usti nad Orlici
Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Bfezova nad Svitavou

Z8 Zamecka, Litomys|

Z5 Svatopluka Cecha, Choceri

ZS Palackého, Moravska Trebova
Z8 Sezemice

ZS Palackého, Moravska Trebova
Z8 Dasice

Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z5 Zdmecka, Litomys|

ZS Palackého, Moravska Trebova
ZS Dasice

Z8 Masarykovo namésti, Prelout
ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
25 U Stadionu, Chrudim

Z5 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Javornického, Vysoké Myto
ZS Hefmandv Méstec

Z8 Hefmandv Méstec

ZS Benedovo namésti, Pardubice
Z8 Masarykovo namésti, Prelout
Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Hefmandv Méstec

Priimér boda
242,64
233,38
218,70
212,41
210,21
202,70
196,40
185,06
180,30
179,79
178,94
177,46
172,75
170,91
169,11
169,10
168,48
166,33
165,57
165,22
164,00
157,35
155,12
153,45
148,81
147,56
146,38
142,19
139,69
134,71
133,00
112,00
111,62
105,23
101,23

Uéitel/ka
Markéta Simkovd
Ivana Nosdlova

Anita Lisi¢anovad


reditel
Zvýraznění
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2023/2024 - 4. tfidy:

Skola

Z8 Pardubice Svitkov

Z$ Benesovo némésti, Pardubice
Z$ BeneSovo namésti, Pardubice
Z8 Svatopluka Cecha, Choceri

ZS U Stadionu, Chrudim

Z§ Lidnice, Usti nad Orlici

78 Sezemice

Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z8 U stadionu, Chrudim

Z5 Komenského, Usti nad Orlici
Z8 Komenského, Usti nad Orlici
ZS Benedovo ndmésti, Pardubice
ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Hefmandv Méstec

Z5 Zdmecka, Litomys|

Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Palackého, Moravska Trebova
ZS Palackého, Moravska Trebova
Z8 Sezemice

Z8 Zamecka, Litomys|

Z8 Cerekvice nad Lougnou

ZS Palackého, Moravska Trebova
Z5 Svatopluka Cecha, Choceri

Z8 Javornického, Vysoké Myto

Z8 Bfezova nad Svitavou

Z8 Dasice

Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Masarykovo namésti, Prelout
Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Javornického, Vysoké Myto

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Bohousova

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Hefmandv Méstec

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Priimér boda
251,05
249,22
240,04
234,81
223,71
222,00
217,00
212,10
209,90
206,00
203,41
202,04
201,32
201,25
201,10
200,65
198,81
195,44
194,64
194,36
192,86
189,75
189,00
188,44
185,67
181,41
181,27
181,25
180,63
172,87
167,86
165,33
154,10
149,70
146,93
142,42
129,32

Uéitel/ka
Lenka Zandovd
Michaela Doubravovad

Tereza Hrabincova


reditel
Zvýraznění
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2023/2024 - 5. tridy:

Skola

Z8 Bohousovd

Z$ U Stadionu, Chrudim

Z8 Cerekvice nad Louénou

Z5 Komenského, Usti nad Orlici
Z5 Benesovo namésti, Pardubice
ZS Dasice

ZS Svatopluka Cecha, Choceri

Z8 Zamecka, Litomys|

Z8 Dasice

Z5 Komenského, Usti nad Orlici
Z5 Zdmecka, Litomys|

Z8 Javornického, Vysoké Myto
ZS Benedovo namésti, Pardubice
ZS Palackého, Moravska Trebova
Z5 Javornického, Vysoké Myto
Z8 U Stadionu, Chrudim

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
ZS Palackého, Moravska Trebova
Z5 Svatopluka Cecha, Choceri

ZS Palackého, Moravska Trebova
ZS Liénice, Usti nad Orlici

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z5 Sezemice

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidde
ZS Bfezova nad Svitavou

Z8 Svatopluka Cecha, Chocery

Z5 Sezemice

Z8 Masarykovo namésti, Prelout
ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Hefmandv Méstec

Z5 Masarykovo namésti, Prelou¢
Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Hefmandv Méstec

ZS Benegovo namésti, Pardubice
Z8 Hefmandv Méstec

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Priimér boda
271,00
269,00
255,14
255,13
253,59
246,05
243,70
240,92
240,83
236,90
227,50
225,90
224,35
219,16
218,78
217,76
217,24
212,45
211,57
208,74
205,00
204,78
202,84
200,46
199,27
195,58
195,22
190,90
189,38
179,95
177,43
173,90
173,85
170,13
161,78
157,17
140,23

Uéitel/ka
Petr Skulbasevsky
L. Pilar, P. Hornikova

Pavel Tupec


reditel
Zvýraznění


Driitelé rekordl jednotlivci:

Kategorie 1. tfid:
LEVINSKA Alzbéta
PATAK Petr

Kategorie 2. tfid:
FRANCLOVA Nela
BARTOS Daniel

Kategorie 3. tfid:
CERNOHORSKA Natélie
PROCHAZKA Jan

Kategorie 4. tfid:
ROUHOVA Nela
KOPECKY Petr

Kategorie 5. tfid:
HOUDKOVA Klaudie
HLOUSEK Antonin

ZS Benedovo namésti, Pardubice
ZS Benedovo namésti, Pardubice

ZS Benedovo namésti, Pardubice
Z8 Javornického, Vysoké Myto

ZS Benedovo namésti, Pardubice
Z8 Brnénec

Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Zamecka, Litomysl

Z8 Zamecka, Litomysl
Z8 Zamecka, Litomysl

314 bodU
316 bodU

382 bodU
347 bodU

388 bodU
362 bodU

406 bodil
386 bodi

459 bod
419 bod

[V [V [V
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. rok 2007-2008
. rok 2016-2017

. rok 2012-2013
.rok 2009-2010

.rok 2008-2009
.rok 2007-2008

. rok 2017-2018
. rok 2016-2017

. rok 2017-2018
. rok 2018-2019





